
Република Македонија 

Министерство за животна средина 

и просторно планирање 

 

*Пресекот на информации содржани во Дневната хемеротека се прави до 12 часот.  

Информациите објавени во медиумите после тој термин ќе бидат содржани во наредната хемеротека. 
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Дневна хемеротека за 15.06.2017г. 

 

МИА - Министерот Дураку на средби во Струга во врска со 
дивата градска депонија 

http://www.mia.mk/mk/Inside/RenderSingleNews/31/133737116 
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Сител - Министерот Дураку на средби во Струга во врска 
со дивата градска депонија 

http://sitel.com.mk/ministerot-duraku-na-sredbi-vo-struga-vo-vrska-so-divata-gradska-deponija 
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ТВ21 - Министерот Дураку вети брзо решение за 
струшката депонија 

http://tv21.tv/mk/%d0%bc%d0%b8%d0%bd%d0%b8%d1%81%d1%82%d0%b5%d1%80%d0%be%d1%82-

%d0%b4%d1%83%d1%80%d0%b0%d0%ba%d1%83-%d0%b2%d0%b5%d1%82%d0%b8-

%d0%b1%d1%80%d0%b7%d0%be-%d1%80%d0%b5%d1%88%d0%b5%d0%bd%d0%b8%d0%b5-

%d0%b7/ 
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+инфо  - Дураку: Ќе се предложат итни решенија за 
депонијата во Струга 

http://plusinfo.mk/vest/117918/duraku-kje-se-predlozat-itni-reshenija-za-deponijata-vo-struga 

За решавање на проблемот со непрописното одлагање на комуналниот отпад се очекува 

финансиска подршка од ИПА фондовите. Министерот за животна средина и просторно 

планирање Садула Дураку, заедно со Зоран Шапуриќ министер без ресор задолжен за ... 

Нова ТВ - Струшката дива депонија мора итно да се реши 

http://novatv.mk/strushkata-diva-deponija-mora-itno-da-se-reshi/ 

Министерството за животна средина и просторно планирање донело одлука за формирање 

комисија која ќе бара ургентни и ефиксни и долгорочни мерки за решавање на проблемот со 

дивата депонија во Струга. 

Слободен Печат - Дураки: Ќе се предложат итни решенија 
за депонијата во Струга 

http://www.slobodenpecat.mk/politika/duraki-ke-se-predlozhat-itni-reshenija-za-deponijata-vo-struga/ 

Министерот за животна средина и просторно планирање Садула Дураки, заедно со Зоран 

Шпуриќ министер без ресор задолжен за регулативата за подобрување на бизнис клима за 

домашните претпријатија и Рамиз Мерко министер без ресор задолжен за странски ... 
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Telegrafi – Ministrat pa ygjidhje për deponinë në Strugë   

http://telegrafi.com/ministrat-pa-zgjidhje-per-deponine-ne-struge/ 
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Albeu - Duraku premton zgjidhje urgjente për deponinë në Strugë 

http://www.albeu.com/maqedoni/duraku-premton-zgjidhje-urgjente-per-deponine-ne-struge/313179/ 
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Aktuale- Duraki Do të propoyohen zgjidhje urgjente për deponinë 
në Strugë 

http://www.aktuale.mk/duraki-do-te-propozohen-zgjidhje-urgjente-per-deponine-ne-struge/ 
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24 Вести - Протести во Струга и денеска - ќе се најде ли 
решение за струшката депонија? 

http://24vesti.com.mk/kje-se-najde-li-reshenie-za-strushkata-deponija 
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Telegrafi - Paralajmërohen protesta të reja në Strugë 

http://telegrafi.com/paralajmerohen-protesta-te-reja-ne-struge/ 
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Aktuale-: Zjarr i madh në deponinë e Strugës (VIDEO) 
http://www.aktuale.mk/lajm-i-fundit-zjarr-i-madh-ne-deponine-e-struges-video/ 
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Вечер - Во Европа има висока смртност поради 
загадувањето на животната средина 

http://vecer.mk/svet/vo-evropa-ima-visoka-smrtnost-poradi-zagaduvanjeto-na-zhivotnata-sredina 
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